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Drogie Koleżanki i Koledzy, 
Członkowie Polskiego Towarzystwa Endokrynologicznego

Zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o poparcie mojej kandydatury na Prezesa
Elekta Polskiego Towarzystwa Endokrynologicznego.

Członkowie  Zarządu  PTE  obdarzyli  mnie  dużym  zaufaniem  podejmując  decyzję  o
zaproponowaniu mojej osoby na stanowisko Prezesa Elekta PTE jako propozycji Zarządu Polskiego
Towarzystwa Endokrynologicznego. Jest to dla mnie duże wyróżnienie.

Pragnę  zapewnić  Państwa,  że  ze  swojej  strony  zrobię  wszystko  aby  integrując  nasze
środowisko stworzyć możliwości jak najlepszej współpracy naukowej, szkoleniowej i aby wspólnie
zapewnić jak najlepszą opiekę endokrynologiczną dla naszych pacjentów. 

Jestem członkiem Zarządu PTE od 2012 roku i biorąc aktywny udział w jego pracach mam
świadomość wyzwań i trudności jakie wiążą się z pracą endokrynologów pracujących zarówno w
ośrodkach klinicznych jak i w poradniach specjalistycznych. 

Moim  celem  będzie  kontynuacja  prac  obecnego  Zarządu  nad  poszerzaniem  wiedzy  i
wprowadzaniu nowych osiągnieć w endokrynologii do procedur diagnostycznych i terapeutycznych
w naszej praktyce. Organizacja platform konsultacyjnych trudnych przypadków, opracowywanie i
aktualizacje eksperckich zaleceń postępowania w różnych chorobach endokrynnych, tworzenie tzw.
dynamicznych dokumentów modyfikowanych co roku/2 lata lub po pojawieniu się istotnych nowych
dowodów naukowych zapewni dostęp  do najnowszych danych klinicznych  dla endokrynologów z
całej Polski. Bardzo ważnym aspektem pracy Zarządu jest zwiększenie możliwości udziału członków
naszego  środowiska  w  międzynarodowych  konsorcjach  naukowych,  zespołach  eksperckich,  w
nowatorskich projektach badawczych w tym w badaniach translacyjnych, zwiększenie aktywności
endokrynologów  polskich  w  międzynarodowych  konferencjach,  kursach  i  grupach  roboczych
działających przy ESE, ES i innych organizacjach.

Bardzo dziękuje każdemu z Państwa za oddany głos popierający moją kandydaturę. 

Z wyrazami szacunku,
              Alicja Hubalewska-Dydejczyk
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